

ROZPOČET

Stavba: Oprava propadlé dešťové kanalizace v areálu SŠ a VOŠ v Kopřivnici.
Objednatel: SŠ a VOŠ Kopřivnice, příspěvková organizace, Husova 1302/11, Kopřivnice 742 21
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Kopřivnice

Zpracoval: 
 Datum: 5. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	14,000	515,00	7 210,00	0,000
2	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 140,00	1 140,00	0,000
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,500	192,00	864,00	0,000
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku	m3	4,500	289,00	1 300,50	0,000
5	165452124	Poplatek za uložení zeminy	t	7,000	250,00	1 750,00	0,000
6	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m včetně ruční dopravy do budovy	m3	3,000	945,00	2 835,00	0,000
7	7	Štěrka tř. 0 - 8 mm pro obsyp potrubí	t	5,000	380,00	1 900,00	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,500	248,00	2 356,00	0,000
9	181002211	Plošná úprava terénu	m2	60,000	32,00	1 920,00	0,000
10	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	42,00	2 520,00	0,000
11	18	Ornice pro terénní úpravy - jemně osetá	t	5,000	850,00	4 250,00	0,000
12	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	60,000	22,00	1 320,00	0,000
13	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	109,00	436,00	0,004
14	156212023	Kácení stromu včetně odstranění pařezů, odvozu a likvidace	kpl	1,000	2 370,00	2 370,00	0,000

Vodorovné konstrukce

15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,500	1 240,00	1 860,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

Potrubí z trub plastických

16	845125421	Montáž venkovní kanalizace	m	25,000	213,00	5 325,00	0,000
17	10	Potrubí kanalizační PVC KG SN 4 DN 150	m	26,000	268,00	6 968,00	0,000
18	11	Tvarovky PVC KG DN 150	ks	10,000	152,00	1 520,00	0,000
19	874512598	Napojení nového potrubí na slávající uliční vpust odvrtem přes typizovanou vsuvku (jádrový odvrt, vsuvka, montáž)	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce-bourání

20	956321202	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	2 730,00	2 730,00	0,000
21	965412111	Přechodné dopravní značení (instalace, průběh)	kpl	1,000	490,00	490,00	0,000

Přesuny hmot a sutí

22	998654102	Přesun hmot pro pozemní komunikace (materiál, lidi, technika)	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem bez DPH

63 124,50

p. Zdeněk Jeniš
 jednatel společnosti
 JAPSTAV MORAVA s.r.o.

